
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 7 Ιουλίου 2015         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 7533/A1-5265  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της 5298/Α1-3636/05.05.2015 απόφασης µε θέµα 

«Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της στατιστικής Έρευνας ∆ιάρθρωσης 
και Κατανοµής των Αµοιβών, για το έτος 2015» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη: 
 
        1. - Τις διατάξεις: 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/09.03.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» όπως 
τροποποιηθείς ισχύει, το άρθρο 10 του Ν. 3899/2010 (ΦΕΚ 212/Α΄/17.12.2010) 
«Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας», το 
άρθρο 323 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/Α΄/11.04.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    
        2.- την 2451/Γ5-202/17.02.2015 (ΦΕΚ 346/B΄/11.03.2015) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής Έρευνας 
∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών 
οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 2015», 

 
        3.- την 5298/Α1-3636/05.05.2015 απόφαση µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 

διενέργεια της στατιστικής Έρευνας ∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών, για το 
έτος 2015», όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε από την 6500/Α1-4488/09.06.2015 
απόφαση,  

 
 



 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1.-Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3.- απόφαση, ως εξής: 
 

• Απαλλάσσουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΝΤΟΥΛΕΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΩΜΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΓΙΑΤΣΕ ΟΛΓΑ-ΟΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΜΟΣΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΠΑΝΑΓΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΟΛΑΚΛΗ ΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΤΣΙΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΒΑΪΣΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΓΚΙΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΠΡΕΝΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΣΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΖΕΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΜΑΡΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ∆ΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

23 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

24 ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

25 ∆ΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΥΡΟΥ 

 
• Συµπληρώνουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΗΡΩ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΓΑΛΕΝΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΚΑΡ∆ΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

4 ∆ΑΡ∆ΑΝΕΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΜΟΥΣΜΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ∆ΑΝΕΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΛΑΠΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 ΚΑΡΥΠΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 ΚΑΤΣΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΠΑΤΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΡΑΠΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΓΙΑΝΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΙΣΣΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΛΑΛΑ ΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΛΕΚΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΣΚΛΙΖΗ-ΜΠΟΖΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΤΡΑΓΟΥ∆Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΦΕΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
21 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΚΑΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

26 ΣΠΕΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

27 ΚΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΡΟΥ 

 
 

     2.- Κατά τα λοιπά, ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω µε στοιχεία 3.- όµοιες αποφάσεις του 
σκεπτικού.  

           
 
     
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
                                 

- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 
 

 
 
 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος  

- Γραφείο κ. Προέδρου Ανδρέας Β. Γεωργίου 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  

• Τµήµα  Στατιστικών Μισθωτής Εργασίας Σταύρος Μπεριάτος  


